

Månedsbrev fra SFO – november

En vennlig påminnelse

Vi har den siste tiden opplevd en økning i antall telefoner til SFO om å sende barn hjem eller til parkeringsplassen. Med 140 barn på SFO, fører dette til et stort antall telefoner, og vi ber derfor om at dere kun ringer dersom det er helt nødvendig.

For forståelse, en liten forklaring:

- Når foresatte ringer for å be personalet sende barn hjem eller til parkeringsplassen, påvirker dette den oppmerksomheten personalet trenger for å være til stede for/ og konsentrere seg om å sende barn med Vigilo-meldinger.
- Støy på SFO kan gjøre det vanskelig å høre beskjeden tydelig, i tillegg kan beskjeden bli forstyrret når den skal viderefremmes til barnet, da ansatte kan bli avbrutt av andre barn og foresatte underveis. Over telefon kan vi ikke med sikkerhet bekrefte at det er foresatte som ringer, noe som krever ekstra tid til å dobbeltsjekke telefonnummeret.
- Spesielt mellom kl. 13:00 og 14:00, når vi serverer mat og har begrenset bemanning på hvert trinn, blir det uoversiktlig å håndtere telefoner i tillegg.

Vi oppfordrer til å hente barna selv eller sende beskjed via Vigilo. Dersom det oppstår en situasjon hvor det over tid blir vanskelig å hente barnet fra parkeringsplassen, kan vi avtale faste rutiner i forkant. For uforutsette situasjoner oppfordrer vi dere til å ringe, og vi vil selvfølgelig finne en løsning sammen. Forståelse og samarbeid går begge veier.

SFO- Vigilo- meldinger

For å sikre at barnet skal gå til et spesifikt tidspunkt, må meldingen sendes innen kl. 12:00. Om en velger å sende etter 12.00, kan vi ikke garantere at barnet blir sendt til ønsket tidspunkt. Selv om vi sjekker meldinger jevnlig, skjer dette ikke fortløpende gjennom hele dagen. Så send gjerne melding etter 12.00 også, men ta dette med forbehold.

Aktiviteter denne måneden

Kreativt

Barna har malt støydempende portretter på eplekartong, som gav en flott 3D-effekt. Resultatet ble ekte kunst! På *Fredelig Fredag* har barna laget kurver av tråd, laget trøstemonster med mosaikk som dekorasjon, og kule klesklypedyr.

Friluftsgruppen

Alle barna har fått muligheten til å ta bålmerke denne måneden. Vi har også tent bål i det kalde været, som andre barn på SFO fikk varme seg på i utetiden.

Turn

Turngruppen har jobbet med faste stasjoner hvor barna bytter på ulike øvelser. Denne måneden har de hatt fokus på baklengs rulle, slå hjul og å stå på hendene og hodet. Våre hjelpetrenerne har også lært hvordan de kan sikre barna ved baklengs rulle – en god ressurs i gruppen!

Cheerleading

Cheerleadinggruppen jobber for tiden med styrke og fleksibilitet. Gjennom teamwork har barna øvd på å planlegge og kommunisere effektivt som gruppe – viktig læring både på og utenfor gulvet.


Måltider denne måneden:

- Havregrøt
- Fiskegrateng
- Nuggets i lefse
- Fiskekake på skive
- Ekstra til smørelunsjen; klementin, bananer og epler

Fokus i desember:

I desember får vi mye nytt utstyr til SFO! Vi har observert at barnegruppene finner stor glede i å sitte sammen rundt bordene å konstruere, bygge og skape, spesielt når det er snakk om store mengder materiale. Jo mer, jo kjekkere. Vi har derfor kjøpt inn haugevis av pluss pluss, i både nøytrale og i glitrende farger. Det samme med magnetklosser, massevis av ulike former. Påfyll av lego og ulike biler! I tillegg får vi store skummoduler som barna kan bygge hytte og andre ting med.

Ellers i desember blir det lydbok og høytlesing under måltidene og vi har planlagt ulike kreative aktiviteter. Vi ser frem til en koselig måned og en fin avslutning på året 😊

<p>Desember SFO stengt: <i>Fra og med 24.desember</i> <i>Til og med 1.januar.</i></p> <p><i>2. januar: Vanlig SFO og skoledag.</i></p>	<p>Vi har vinteraktiviteter på SFO. Hører og prater om historier på lydbok, eller har høytlesing under samlingene.</p>	<p>Julen minner en ofte på å være vennlig og hjelpsom. Husk på å være god mot hverandre gjennom hele året.</p> <p> Hold «julehjertet» åpent året rundt!</p>
---	--	--

Bla ned for bildedryss.... 😊



FRILUFTSGRUPPE



BÅLMERKE OG DIPLOM



TURN



KREATIVT















